

Kamień węgielny w Strefie



[1]

8 października w podstrefie „Koszalin” Słupskiej Strefy Ekonomicznej podpisano akt erekcyjny i wmurowano kamień węgielny pod budowę Centrum Logistycznego Invena Log Sp. z o.o. S.K. Innowacyjna realizacja podróznika Marka Kamińskiego to nowe miejsca pracy oraz wsparcie magazynowe dla prężnie rozwijającej się przedsiębiorczości w regionie. Inwestor przeznaczy na jej budowę 14 mln zł. Mając na względzie wagę inwestycji spotkanie uświetnił swoją obecnością prezydent Piotr Jedliński.

Spółka utworzy na terenie Słupskiej Strefy Ekonomicznej nowoczesne centrum dystrybucyjne z magazynami wysokiego składowania oraz powierzchniami biurowymi o łącznej powierzchni około 8 tys.m². Invena Log Sp. z o.o. S.K będzie zapleczem logistyczno-magazynowym dla towarów Invena S.A. będzie świadczyła usługi logistyczne klientom, którzy zdecydują się na outsourcing.

- Cieszę mnie ogromnie rozwój inwestorskiego potencjału naszego miasta. W dużej mierze to dzięki lokalnej przedsiębiorczości możemy rozwijać się i zapewniać mieszkańcom jak najlepsze warunki do funkcjonowania w naszej społeczności. Z dumą wspieram wszystkie inicjatywy pana Marka Kamińskiego i w imieniu całego miasta życzę mu kolejnych sukcesów - mówił podczas uroczystości prezydent Jedliński.

Inwestycja ma zostać wykonana w oparciu o najwyższe standardy i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii, dzięki czemu będzie proekologiczna. Hala jak i cały teren Centrum zostaną wyposażone w pełne zabezpieczenie infrastrukturalne a za sprawą 24-godzinnego systemu monitoringu klient uzyska możliwość podglądania swojego ładunku online, z dowolnego miejsca na świecie. Realizacja procesów logistycznych opierać się będzie na systemie WMS - Warehouse Management System, który pozwala zza biurka, na bieżąco monitorować i zarządzać pracą magazynu, przepływami towarów i realizacją dostaw. Ukończenie budowy planowane jest na maj 2016 r.

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://www.koszalin.pl/en/node/3315>

Links

[1] <https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/invena.jpg>

[2] <https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/en/archiwum>

